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Mstéw 27-08-2019

Pytania i odpowiedzi do SIWZ dotyczace zadania:

»Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na potrzeby
obiektow Gminy Mstéw”

1. Wykonawca wnosi o skorygowanie ilosci godzin w formularzu ofertowym. llos¢ godzin w okresie
obowigzywania kontraktu (01/2020-12/2020) wynosi¢ bedzie 8784, z uwagi na rok przestepny
2020.

Odpowiedz do pytania 1.

Zamawiajgcy dokonat korekty i umiescit nowy SIWZ cz. Il - wykaz ppg i arkusz oferowy z tar. 7
PSG. Zamawiajgcy , wobec tego, ze ztozyt poza wnioskowana korektg inne korekty wymaga,
aby Wykonawca ztozyt oferte zgodnie z zatgczonym nowym wykazem.

2.  Wykonawca wnosi o skorygowanie fgcznej ilosci zapotrzebowania na paliwo gazowe. Biorgc pod
uwage wszystkie punkty poboru, wolumen wynosi 1 277,957 MWh. Korekty nalezy dokonac we
wszystkich dokumentach, w ktérych wystepuje btedna ilos¢ 1225 MWh
Odpowiedz do pytania 2.

Zapotrzebowanie na paliwo gazowe zostato skorygowane w SIWZ cz. I, cz. Il i cz. lll.
Zamawiajgcy wobec powyzszego dokonuje wymiany tych dokumentow.

3. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych w grupie taryfowej W-5 na
podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz fakture rozliczeniowg za pobrane
paliwo gazowe wystawiong na koniec okresu rozliczeniowego, ktérej kwota zostanie
pomniejszona o kwote wynikajgca w faktur wstepnych?

Odpowiedz do pytania 3.
Zamawiajacy wymaga, aby rozliczenia odbywaty sie zgodnie z odczytami ukfadéw pomiarowo
rozliczeniowych.

4, Dotyczy gr. taryfowej W-5 - Czy Zamawiajacy jest swiadomy, ze w przypadku przekroczenia
Mocy umownej, zostanie wystawiona optata z tytutu przekroczenia obliczona zgodnie z
zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, optaty z tytutu niedostosowania sie przez
Zamawiajgcego do ograniczern wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz
inne optaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, na
zasadach wynikajgcych z Taryfy Operatora, IRIESD”?

Odpowiedz do pytania 4.
Zamawiajacy jest Swiadomy zagrozen.

5. Wykonawca zwraca uwage na btednie wskazany okres realizacji zamdwienia, podany w
formularzu ofertowym (od 01.03.2020 do 01.03.2021). Uprzejma prosba o skorygowanie tej
informacji oraz udostepnienie nowego formularza. /—-—-’
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